
DOTAZNÍK – KALKULACE STAVEBNÍ PŘÍPRAVA PRO BAZÉN 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: +420 775 135 917 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

Prosím vyplňte tento dotazník pro kalkulaci stavební přípravy pro bazén. Vaše odpovědi nám 
pomohou připravit přesnou cenovou nabídku a zajistit, aby byl projekt realizován podle 
vašich představ. Děkujeme za spolupráci! 
 

Kontaktní údaje 

Kontaktní osoba: 
(Uveďte jméno osoby, která bude s námi 
komunikovat.) 

 

Telefonní číslo: 
(Uveďte telefonní číslo pro případné dotazy.) 

 

E-mailová adresa: 
(Uveďte e-mailovou adresu pro zaslání 
nabídky.) 

 

Adresa stavby: 
(Uveďte přesnou adresu, kde bude oplocení 
realizováno.) 

 

 

 
 
Specifikace Bazénu 
	

Kategorie Dotaz Možnosti/Odpovědi 
 Budete chtít jen přípravné 

práce nebo Bazén na klíč (o 
Vše se postaráme my) 

[ ] Jen přípravné práce 
[ ] Dodání bazénu na klíč 
 

Informace o 
bazénu 

Typ bazénu: (Betonový bazén, 
Prefabrikovaný bazén, Plastový 
bazén…) 

 

 Vybraný výrobce bazénu 
(Albixon, Moundfield…) 
 

 

 
Velikost bazénu (délka x šířka 
x hloubka) – výkaz výměr: 
  

Výkaz výměr a plánek bazénu přidejte jako 
přílohu  

Stavební 
příprava a 

terénní 
úpravy 

Bude potřeba úprava terénu 
před výstavbou bazénu? 

 

 
Bude potřeba vykopání jámy 
pro bazén? 
  

 

 Budete chtít odvést zeminu? 
(likvidace vykopaného 
materiálu) 
 
 

 



DOTAZNÍK – KALKULACE STAVEBNÍ PŘÍPRAVA PRO BAZÉN 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: +420 775 135 917 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 
Typ terénu: (Rovina, Mírně 
svažitý, Svažitý, Kamenitý)  

 

 
Bude potřeba odstranění 
rostlinného materiálu (stromy, 
keře)?  

 

 
Bude potřeba zpevnění 
podkladu? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 

 Bude potřeba odstranění 
starého bazénu? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 

Příprava 
základů a 

infrastruktura 

Jaký typ základu bude potřeba 
pro bazén? 

 

 
Požadované rozvody: (vyberte, 
prosím, co bude potřeba) 

[ ] Rozvod vody pro napuštění bazénu 
[ ] Elektrické rozvody pro čerpadla a 
osvětlení 
[ ] Drenážní systém 
[ ] Jiný (uveďte jaký)  
 
  

 Jaký je přístup na Váš 
pozemek? 

[ ] Přístupný 
[ ] Úzká cesta 
[ ] Bude třeba jeřáb na instalaci bazénu 
[ ] Jiný (uveďte jaký) 
 
 

Požadavky 
na okolí 
bazénu 

Bude potřeba okolo bazénu 
vybudovat zpevněnou plochu 
(např. terasu nebo chodníky)?  

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím   

Typ povrchu kolem bazénu: 
(vyberte, prosím, jeden z 
následujících) 

[ ] Zámková dlažba 
[ ] Kameny/šlapáky 
[ ] Dřevěné terasy 
[ ] Kompozitní terasy 
[ ] Jiný (uveďte jaký)  
 
   

Zeleň okolo bazénu – 
požadavek na výsadbu rostlin: 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

Speciální 
požadavky a 

přání 

Požadujete zahrnutí ochranné 
plachty nebo krytu na bazén? 

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím  

Požadujete instalaci 
bezpečnostních prvků (např. 
oplocení kolem bazénu)?  

[ ] Ano 
[ ] Ne 
[ ] Nevím 

 
 
 
 
 



DOTAZNÍK – KALKULACE STAVEBNÍ PŘÍPRAVA PRO BAZÉN 

                                                                                          
Sídlo firmy:   Tel.: +420 775 135 917 
Na Folimance 2155/15 IČ: 08383219                      e-mail: Info@stetsyshyn-stavby.cz 
120 00 Praha 2                                DIČ: CZ08383219                 www: www.stetsyshyn-stavby.cz 

 

 
Další 

informace a 
termíny  

 
Požadovaný termín zahájení 
výstavby: 

 

 
Předpokládaný rozpočet: [ ] Do 100 000 Kč 

[ ] 100 000 - 300 000 Kč 
[ ] 300 000 - 500 000 Kč 
[ ] Více než 500 000 Kč 

 
 
Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění dotazníku! 

Abychom mohli zpracovat co nejpřesnější cenovou nabídku na stavební přípravu pro váš 
bazén, prosíme, nezapomeňte do e-mailu (Info@stetsyshyn-stavby.cz) přiložit výkaz výměr 
vybraného bazénu a bazénový plánek. Tyto dokumenty nám umožní lépe pochopit vaše 
požadavky a zajistit tak optimální řešení pro přípravu stavby. 

Jakmile dotazník a dokumenty obdržíme, budeme vás co nejdříve kontaktovat s podrobnou 
kalkulací. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy nebo specifické požadavky, neváhejte nás kontaktovat. 

Děkujeme za spolupráci a těšíme se na realizaci vašeho projektu! 

mailto:Info@stetsyshyn-stavby.cz

